A. Di. Pt., Ep. 10, 571

1448

Szech/

Ozapkowo

(1488)

Nobilis Stanislaus Boguslawsky nomine
procuratorio nobilis Zaramba de Ozap-
kowo contra plebanum de Raobzy-
mino proposuit, quod anno presenti
ipsum percussit et vulneravit.

A.Dj.PT., Ep. 10,570

1449

Sach/

Czapkovo

(1488)

Nobilis Stanislaus [Boquslawsky] nomine
procuratorio nobilis Beaticis alias Sury-
athka sororine sue, filie Zaramba
de Cz., contra plebanum de Radzimino
proposuit, quod anno presenti idem
plebanus eandem [Beatricem] deho-
nestavit et percussit.

A. Di. Pī. | Ep. 10, 570-571

1447

138r/

Czapkowo

(1488)
Nobilis Stanislaus de Boquslarioze
suo et filie sue [opustka] et nobilis
Zaramba de Cz. et Beatrix f. sue
nomini bus proposuit contra Jacobum
plebanum de Radzimino, quod quando
filia sua ad ecclesiam venerat
pro consecratione (?), eam dehonestavit,
quam infamiam extimat ad 100 fl.
puri auti.

A. Di. Pi., Ep. 10, 570

1446

Izchr/

Czapkowo

(1488)

Nobiles Saramba de Cz. et Smyath-
ka f. prefati Saramba, et Katherina
de Boquslavioze constituerunt in
suum procuratorem nobilem Stani-
slaum Boquslavsky.

A. D. i. P. i. Ep. 10, 570

1653

Sachy

Czapkowo

(1489)

Nobilis Johannes de Redzymyno germanus honorabilis Jacobi plebani in Redzymyno et procurator eiusdem satisfaciendo termino, respondendo ad propositiones nobilis Zaramba de Cz. allegavit solutionem prefato nobili Zaramba per ipsum plebanum factam.

A. Di. Pt., Ep. 10, 647

1643

Szich/

Czampkowo

(1489)

In causa nobilium Zarambe de Cz. et
Beatricis filie ipsius de ibidem, honorabilis
Mathias de Lowczewo procurator supradic-
torum contra honorabilem Jacobum ple-
banum in Radzymyno proposuit, quia:
dudum ex concordia inter nobiles prefatos
Zarambam: et ipsius filiam prefatam ex
una et Jacobum plebanum in Radzymy-
no ex altera partibus facta, plebanus Radzy-
mysky per certos arbitros ratione iniuria-
rum ad solvenda 2 sexag. cum 10 gr. 1
in quibus fuit condemnatus, non curat.

A.Dj. Pī. Ep. 10, 643

Czapkewo

Sgch/

(1494)

nos. Zaramba de a. 7. nos. Joh. Derclam et Jac.
germanos de b. pro medio manro per omni discer.
Nic. presbiterum de dicta a. in Pylchthowo ampto.
eidemque testamenti liber legato
(eps. adindicavit zaramba)

Adj. PT., Ep. 15, 21

279

zach

(v. 1495)

Czapkowo

Joh. [f] Nicolai Skrek opidanus de
Novemyasto neb. Katherine [f] Bartho-
lomei de Cz. racione exausarum
occasione spsaliorum. 1 sexag. et 6 gr.
solvet.

A. Dj. PE. Ep. 15, 100

Izdu

Czapkowo

(1495)

Nobilis Johannes Boguslawsky procurator
 nobilis Katherine d. Bartholomei de
 Cz. [relicte] contra Johannem Skrzekowicz
 proposuit, quia ipse Johannes cum prefata
~~Barbara~~ Katherine publice matrimonium con-
 traxit per verba in facie ecclesie, quod
 consummare minime vult, petens ad consu-
 mandum cogi.

A.Dj. Pt. Ep. 15, 99

Cramptkowitz

Soch/ (1495)

nob. Christianus de C. 3 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. sine 4 solid.
quas sibi tenetur nob. Georg. Wronsky de Gram-
pierre disuelto Alberto de Boguslawicze vicario
su Crisako donat

AD. 96., Ep. 15. 39^v

149

Sach

Czampkowo

/1590/

Jacobus plebanus in Radzymino et nobiles Johannes de Skarzino et Przeezslaus de C. vitrici ecclesie in Radzymino citato nobili Stanislao Vichorowsky petiverant ipsum ad racionem de preceptis faciendis super nobiles predictae parochie per 5 gross. et de quolibet manso per 2 grss. pro ~~T~~formatione ecclesie prefate.

A. Dj. 41. Ep. 16, 56v

Cramphow

Sachl

(1503)

nob.) dh. de C. (debitis pro debito pleba-

ni de Radymow nob. Martino Camp.

Kowchi pro nitigine vel avena vel
aliquo alio legumine)

A Di. DC., ep. 149, 48^o

Cramphorus

Szech (1513)

In causa nob. Bartholomei et Martae coniugum de ca.
contra nob. Wic. Cuch de Grotze -- (qui) unum
festum de margaritis valoris 2 srag., tunicam
panni Lunensis valoris 2 srag. et 20 gr. et
lodiceum bonum valoris 2 srag. dare contra dicit
-- "

Adj. PL, Ep. 7, 131

Czaphono

Paw. Szech / Radzym
(1518)

Petr. et Hon. sive Joannis de Cr.

MK. 32, 27